平成２２年 ５月２４日

学級委員の皆様
会計監査の皆様

札幌市立百合が原小学校

   保護者と教職員の会
会 長 上野 誠治

第９回 運動会でのご協力のお願い

 五月晴れの空も清々しい今日この頃，学級委員の皆様にはますますご健勝のことと

お喜び申しあげます。日頃より、本校の PTA 活動にご支援・ご協力ありがとうござ

います。

さて，第９回運動会もあと数日と迫りました。

 そこで、学級委員の皆様にお願いですが、運動会での観覧・応援の際に、全校委員

会でお渡しした腕章を着用していただきたいと思います。
 応援席で観覧されている方々へのマナーの向上につながると思いますので、ぜひご

協力お願いいたします。(積極的な注意などは行わなくてもよろしいです。)
 苦情・マナー違反等お気づきの点がありましたら、本部にお知らせください。

 また、トイレ・体育館をご使用の際にトイレットペーパーの補充・簡単な清掃、
スリッパの整理など、お気づきの範囲でかまいませんので、
ご協力いただきたいと思います。

児童数増に伴い、保護者・応援・観覧の方も
増え、PTA 役員の巡回だけでは不充分ですので、
ご協力のほど、どうぞよろしくお願いいたします。